
Prefeitura Municipal de Luís Gomes

Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

CNPJ: 08.357.600/0001-13 - Tel:  - Site:

OBJETO: Comunicamos errata na publicação de aviso de licitação referente  ao Pregão Presencial Nº 
2022.06.21.016, publicado no Diário Oficial do Município de Major Sales em 27 de junho de 2022, Edição 
1.800, pág. 05, Diário Oficial da União – DOU, em 30 de junho de 2022, Edição Nº 122,  pag. 433, Diário 
Oficial dos Municípios do Rio Grande do Norte – FEMURN em 28 de junho de 2022, Edição 2810, pág. 91, . 
Onde lê-se: 2022.06.21.015, leia-se: 2022.06.21.016. As demais condições permanecem inalteradas

Data da publicação do(a) retificação de aviso de licitação: 06/07/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) retificação de aviso de licitação do(a) 
LEILÃO - 2022.06.21.016/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://luisgomes.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=111.

Luís Gomes/Rn, 6 de Julho de 2022.

Lindonjonhson da Silveira Batista
Pregoeiro/presidente da Comissão

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO: 2022.06.21.016/2022 - TIPO: MENOR PREÇO

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de Luís Gomes
Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

CNPJ: 08.357.600/0001 -13 - Tel:  - Site:

Link direto

https://luisgomes.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=111


